
DODATEK
číslo 1

ke smlouvě číslo TP29/11 

SM1300000383

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Berance 57/2, 160 00 Praha 6, IČ: 61060631 
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951 
jednající jednatelem RNDr. Ivanou Havlíkovou

Uživatel: Městská část Praha 11, Ocelikova 672, 149 41 Praha 11, IČ 00231126, DIČ: CZ00231126,
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., 
číslo účtu: 27-2000807399/0800
zastoupená Ing. Helenou Kravinovou, vedoucí odboru kancelář

I.

Smluvní strany se dohodly, že smlouva číslo TP29/11 (dále jen "smlouva") se mění takto:

1. Příloha smlouvy Specifikace se nahrazuje aktuální přílohou Specifikace, která je přílohou tohoto 
dodatku.

II.

1. První platba pro software Silniční úřad a upgrade software Propojení do SSL e-Spis bude pro 1. čtvrtletí 
2015. Pro ostatní software uvedený v příloze Specifikace technická podpora trvá.

2. Tento dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují svým podpisem.

Dne: J. f  Dne; - 9 -09- 2011

(r f

poskytovatel

__ V IT A
| VITA software, s.r.o,. Na Berance 57/2, Praha 6 '

Smlouva TP29/11 1



SPECIFIKACE
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. TP29/11

I.
Specifikace a cena software

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory:

Název
Počet
licencí

Cena
Kč

Stavební úřad 16 125.520,00

Vodoprávní úřad 1 13.920,00

Silniční úřad 5 48.720,00

Propojení do SSL e-spis 21 62.500,00

Celkem 250.660,00

II.
Specifikace a cena dalších služeb

1. Další služby nejsou specifikovány.

Specifikace - příloha smlouvy TP29/11 1


